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担当　　　

名　称 そうざい 参考上代（円） 700

ＪＡＮコード 4965706　756339 ＩＴＦコード なし

商品サイズ（㎜） 高さ70×幅70×奥行76 配送ロット D工場商品混載3ケース～（本州）

量　目（g） 170 入　数（個） 24

ケースサイズ（㎜） 縦490×横340×高さ100 ケース重量（kg） 9

賞味期限（日） 300 保存方法 直射日光高温を避け常温保存

主原料原産地

アレルゲン７品目 アレルゲン２１品目 さけ・大豆・ごま

コンタミネーション

商品パッケージ 一括表示

砂糖、辣醤、植物油脂、生姜、にんにく、鮭エキス、ごま、ひじき、

炭水化物：21.2ｇ　　　食塩相当量：2.1ｇ

商品説明

北海道で加工したチリ産銀鮭を細かく切り、米味噌でちゃんちゃん焼き風に

炒め辛口の辛子明太子を加えました。ちゃんちゃん焼き味噌のコク、香味と

辛子明太子の旨辛さがご飯に合う1瓶です。

原材料名

鮭（チリ）、味噌、醸造調味料、辛子明太子、粒状大豆たんぱく、めかぶ、

魚介エキス、唐辛子/ソルビット、調味料（アミノ酸等）、ph調整剤、

着色料（カロチノイド、赤102、赤104）、酸化防止剤（V.C)、ナイアシン、

酸味料、発色剤（亜硝酸Na）、（一部にさけ・大豆・ごまを含む）

栄養成分
（100g当り）

エネルギー：193kcal　　　たんぱく質：11.0ｇ　　　脂質：6.9ｇ　　

商 品 仕 様 書
下記のとおりご案内申し上げます。

商品名 鮭めんたい

チリ（鮭）


